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Ред.бр. Опис на активноста за самоконтрола на 
автономниот статус на ФРВ согласно со 
Стандарди и нормативи за изведување на 
високообразовна дејност на Универзитетот 

 Поени 

 

1. Објавен научен или стручен труд во 
најпрестижно меѓународно списание со импакт 
фактор до 1 (еден) – 4 (четири) поени 

 Поени 

 

Конкретна активност 

A Note on Gautschi’s Inequality and Application to Wallis’ and Stirling’s 
Formula, accepted paper, Publ. Inst. Math. Belgrade 

 

4 

3. Објавен труд и претставување со уметничко и 
стручно дело на меѓународна научна, уметничка 
конференција, конгрес и научно и стручно 
списание – 2 (два) поени 

 Поени 
 
 
 
 
 

 
 
 

6 

Конкретна активност 

International conference Mathematics Days in Sofiа, July 7-10, 2014, Sofia, 
Bulgaria. Одржано предавање „Evolution Equations for the Stefan Problem“ 
и презентиран труд   

 

Интернационална конференција “Hamiltonian Dynamics, 
Nonautonomous Systems, and Patterns in PDE's” Nizhny Novgorod, 
Russia, December 10-15, 2014,  со предавање „Evolution equations for free 
boundary problems“ 

 
Интернационална конференција “Shilnikov WorkShop 2014” Nizhny 
Novgorod, Russia, December 17-19, 2014  со предавање „Center 
manifolds for evolution equations“ 

5. Потпишан договор за домашна или 
меѓународна научна соработка на конкретен 
научен проект, еден договор на три години – 3 
(три) поени годишно или 9 (девет) поени за три 
години 

 Поени 

Конкретна активност 

Thermodynamics at the quantum scale, COST Project, Chair: Janet 
Anders  
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14. Издаден учебник – 5 (пет) поени  Поени 

издадена скрипта – 2 (два) поени 

 Конкретна активност 

Линеарна алгебра, скрипта http://e-lib.ugd.edu.mk/292 
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  Вкупно поени 15 

 

http://e-lib.ugd.edu.mk/292

